r£AP

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N° 801/2014-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 21 de outubro de 2014.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS NATAL-CENTRAL
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n"l787/2013-
Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro
de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no processo n° 23057.036808.2014-89, de 20 de outubro de 2014,

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor, sob a coordenação
do primeiro, a comissão de seleção de Tradutores/Interpretes de Língua Brasileira de Sinais-
LIBRAS do programa nacional de Acesso ao Ensino Técnico c Emprego (PRONATEC) Conforme
EDITAL n°51/2014-DG/CNAT/IFRN.

MATRICULA

SIAPE

NOME

REPRESENTAÇÃO
2615931 Fernando Luís Dias Varella Coordenador

1317083 Demetrius Honorio Setúbal Membro

1878951 Andrey Uriel Pereira Rodrigues Membro

392025 Ari Augusto Ribeiro Membro

1730970 Arthur Medeiros Câmara Membro

1621885 André Luiz Magalhães Ramos Membro

277101 Francisco José Feitosa Membro

277392 Janilson Eider dos Prazeres Membro

1834586 João Victor de Menezes Domingos Membro

1103014 Maria Soares de Macedo Membro

1878836 Rafael Guerra Lira Membro

1674099 Tatiana Gomes de Souza Medeiros Membro

1577809 Kelly da Silva Sarmento Membro

1941692 Ivan Clecio Medeiros Diniz Membro

1104663 Maria de Fátima Feitosa de Sousa Membro

277393 Francisco José de Lima Bezerra Membro

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

fÃNIA COSTA
Dirctora-Geral em Exercício dõ Campus Natal-Central

Portaria n". 761/2012-Reitoria/lFRN, de 26 de marco de 2012-Rcitoria/IFRN